
平成29年10月12日

各子ども会育成会長様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会長 石井 克己

平成30年度第7回子ども会関係文書の発送について

爽涼の候、各子ども会におかれましては、益々ご健勝のことと推察いたします。 日頃

より、地域における青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いた

します。

つきましては、第7回目の文書を~ド記のとおり送付いたしますので、よろしくお取り

計らい下さいますようお願い申し上げます。

記

第3回ふれあいセミナー募集案内・申込書1

2． ファミリーイベント募集案内・申浄書

〃 ポスター

○問い合わせ先

〒272－0023

市川市教育委員会

電話047－38

2－0023 市川市南八幡1-17-1

政育委員会生涯学習部青少年育成課

047－383－9419 （担当：高澤）

5












	平成３０年度第７回子ども会関係文書の発送について
	１．第３回ふれあいセミナー募集案内・申込書
	２．ファミリーイベント募集案内・申込書
	ファミリーイベントチラシ


